

دومین جشنواره تجلیل آثار پژوهشی فدراسیون شنا (هفته پژوهش 1400)

پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو
جمهوری اسلامی ایران

IASF

کمیته پژوهش و تحقیقات
دومین جشنواره تجلیل پژوهشگران

مهلت ارسال آثار: 20 آذر

فراخوان ارسال آثار پژوهشی (کتاب، مقاله، نرم افزار و پایان نامه)



پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو
جمهوری اسلامی ایران



دومین جشنواره انتخاب مقالات و تحقیقات کاربردی فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو

کمیته پژوهش و تحقیقات فدراسیون شنا با همکاری پژوهشگاه تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش و فناوری (21 الی 27 آذر 1400) و با هدف ترغیب پژوهشگران و دانشجویان برای انجام تحقیقات کاربردی در حوزه های مرتبط به فدراسیون، در نظر دارد برای دومین سال براساس فراخوان زیر

مقالات، کتب تخصصی، طرح های پژوهشی و پایان نامه ها و رساله های تحصیلی خاتمه یافته (و پروپوزال های مصوب) مرتبط با رشته ها و حوزه های مختلف فدراسیون شنا را دریافت نماید تا پس از بررسی و ارزیابی در کمیته داوری جشنواره (همکاری پژوهشگاه تربیت بدنی) از صاحبان آثار منتخب ارائه شده با اهداء لوح تقدیر و جوایز نقدی قابل توجه تقدیر نماید. کلیه افراد علاقمند می توانند ضمن مطالعه شرایط اعلام شده، در این فراخوان با ارسال آثار علمی مرتبط خود مشارکت نمایند.

الف) مهلت نهایی ارسال آثار: 22 شنبه 22 آذر ماه 1400 از طریق ایمیل: info@irsf.ir

(تکمیل فرم ثبت نام و ارسال آن همراه آثار الزامی است)

ب) تاریخ اعلام نتایج: پنج شنبه 1400/9/25 سایت فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو و سایت پژوهشگاه تربیت بدنی وزارت علوم

ج) شرایط آثار ارسالی:

1. موضوعات می بایست مرتبط به رشته های ورزشی، فعالیتها و رسالت های سازمانی فدراسیون شنا باشد.
2. تاریخ مقالات چاپ شده مرتبط در مجلات معتبر می بایست (2020/1399) و بعد باشد.
3. تاریخ انتشار کتب تخصصی 1398 و بعد باشد.
4. ارسال کننده مقاله و کتاب می بایست نویسنده اول باشد.
5. تکمیل فرم مربوط به شرکت در فراخوان و ارسال آن الزامی است.

تذکره مهم: ارسال یک نسخه از کتب و یا نرم افزارهای منتشر شده به دبیرخانه جشنواره الزامی است

(در مورد مقالات و رساله ها و پایان نامه ها و پروپوزالها ارسال فایل pdf کفایت می کند)

- نشانی دبیرخانه جشنواره: ایران، تهران، خیابان مفتح جنوبی، خیابان ورزنده، دفتر امور مشترک

فدراسیون ها، فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو جمهوری اسلامی ایران (کمیته پژوهش فدراسیون)

کد پستی: ۱۵۷۳۶۱۳۱۵۹ تلفن: ۸۸۸۴۸۲۸۵ - ۸۸۳۲۰۷۳۳ - ۰۲۱

د) شرایط طرح های تحقیقاتی و پایان نامه و رساله های دانشگاهی مرتبط

1- موضوع فعالیت پژوهشی، طرح و پایان نامه و رساله مرتبط به رشته های ورزشی و برنامه ها و رسالت های فدراسیون شنا باشد (پروپوزال های تایید شده و ممهور به تایید دانشکده ها و سازمانها نیز می توانند در این فراخوان شرکت کنند)

2- تاریخ اتمام طرح های تحقیقاتی، پایان نامه ها و رساله های تحقیقاتی می بایست سال 1399 و بعد باشد.

3- ارسال گواهی اتمام طرح، صورتجلسه دفاع و یا نامه رسمی دانشگاه و سازمان مرتبط تایید کننده بنام صاحب اثر

4- تکمیل فرم مربوط به شرکت در فراخوان و ارسال آن الزامی است.

ه) نحوه اهداء جوایز نفرات برگزیده:

چگونگی این بخش از جشنواره بسته به شرایط اعلام شده ستاد ملی مبارزه با کرونا تصمیم گیری شده و در روز سه شنبه مورخه 23 آذر 1400 از طریق سایت فدراسیون شنا به اطلاع علاقمندان خواهد رسید.

ی) پاسخگویی به شرکت کنندگان در فراخوان:

- ارسال سوالات و یا درخواست ها به ایمیل فدراسیون info@irsf.ir

- تلفن های فدراسیون: 021-88827526 / 021-88823104

- ارسال پیام و سوالات به شماره [09125824056](tel:09125824056) a.khorjahani@gmail.com

(دکتر علی خورجانی - سرپرست کمیته پژوهش فدراسیون و دبیر جشنواره)

*نکته قابل تامل دومین جشنواره تجلیل آثار پژوهشی فدراسیون شنا، مشارکت پژوهشگاه تربیت بدنی وزارت علوم در مراحل داوری و صدور گواهی های تقدیر و پوشش رسانه ای این جشنواره می باشد.

(کمیته پژوهش و تحقیقات)

محل الصاق

عکس شرکت

کننده

فرم شرکت در دومین جشنواره هفته پژوهش و تحقیقات فدراسیون شنا
1400

اطلاعات شرکت کننده:

نام و نام خانوادگی: کد ملی: مدرک/ رشته تحصیلی:

مشخصات اثر:

مقاله طرح تحقیقی: پایان نامه/ رساله: نرم افزار: کتاب:

عنوان دقیق:

اسامی همکاران / استاد راهنما:

نام دقیق سازمان / دانشگاه / مجله تایید کننده یا نظارت کننده یا منتشر کننده اثر:

آدرس اینترنتی و شماره تماس سازمان / دانشگاه / مجله:

آدرس و تلفن تماس ارسال کننده اثر:

شماره همراه: ایمیل:

رضایت نامه و تعهدنامه ارسال کننده اثر

اینجانب..... بعنوان صاحب اثر مذکور در این فرم، ضمن اعلام آگاهی کامل از ضوابط تدوین و انتشار آثار علمی و فعالیت های پژوهشی مصوب و ابلاغ شده مراجع ذی صلاح کشور جمهوری اسلامی ایران، متعهد می گردم که مسئولیت های علمی و حقوقی مربوط به اثر ارائه شده به فدراسیون شنا را پذیرفته و در صورت نیاز مسئولیت پاسخگویی به مراجع نظارتی بر فعالیت های علمی تحقیقاتی را عهده دار خواهم بود.

نام و نام خانوادگی: تاریخ: امضاء:

توضیح ضروری: